



Kajmar Holding 2022 ApS

Tingager Enge 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 99 09 57

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Finn Bjerregaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kajmar Holding 2022 ApS Tingager Enge 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 99 09 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Bjerregaard Olesen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kajmar ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 mod -14.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.040 mod -88.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Moderselskabet har erklæret at ville yde økonomisk støtte til sikring af driften i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	19/1 2022 - 30/9 2022
Bruttotab	-12.500	-14.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.160	-73.631
Resultat før skat	-153.660	-88.551
Skat af årets resultat	15.620	0
Årets resultat	-138.040	-88.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.040	-88.551
Disponeret i alt	-138.040	-88.551

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.620</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.620</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.290</u>	<u>34.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.910</u>	<u>34.955</u>
	Aktiver i alt	<u>9.389.910</u>	<u>9.384.955</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-226.591</u>	<u>-88.551</u>
Egenkapital i alt	<u>-186.591</u>	<u>-48.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.462.062	9.322.606
Anden gæld	<u>114.439</u>	<u>110.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.576.501</u>	<u>9.433.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.576.501</u>	<u>9.433.506</u>
Passiver i alt	<u>9.389.910</u>	<u>9.384.955</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	19/1 2022 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.456	72.606
Andre finansielle omkostninger	1.704	1.025
	141.160	73.631
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	9.350.000	0
Tilgang i årets løb	0	9.350.000
Kostpris 30. september 2023	9.350.000	9.350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	9.350.000	9.350.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2023		9.350.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kajmar ApS, CVR-nr. 30069757, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
